
 

Messut avoinna klo 15.30-19.00 (+ isännöitsijöille 14.30-15.30) 

Varsinais-Suomen Taloyhtiöpäivä on maksuton messutapahtuma taloyhtiöiden 

hallituksen puheenjohtajille ja jäsenille, sekä isännöitsijöille sekä taloyhtiön 

hallinnosta kiinnostuneille. 

Taloyhtiöpäivään osallistuva saa tietoa asiantuntijoiden luennoilta mm. hallituksen tehtävistä ja vastuista, 

palvelujen hankkimisesta, korjausrakentamisesta, kiinteistönpidosta ja hankkeiden rahoituksesta. Lisäksi 

osallistujia palvelee laaja näyttelyosasto, jossa palveluntarjoajat vastaavat kysymyksiisi. Mukana myös 

kaikille avoin lakiklinikka, jossa osallistuja pääsee keskustelemaan Kiinteistöliiton lakimiehen kanssa. 100 

ensimmäiselle tarjoamme Kiinteistömedia Oy:n kirjalahjan.  

Luennot: 

Isännöitsijöiden ajankohtaisluennot klo 13.00-14.30 

Illan kaikille avoimet luennot klo 16.00-20.00, keynote 19.00-20.00 

Näyttelyosaston hinnat 

- 2.800  €  - Pääyhteistyökumppanuus 

- 1.350 €  - Etuaulan osastot 1-9 

- 1.150 €  - Muut aulan osastot 10-30 

- 925 €  - Kahvion ja mutterin osastot 31-53 

- Varsinais-Suomen Isännöitsijät ry:n kannattajajäsenet saavat osastoista 100 € alennuksen 

- hinnat sis. alv 0 % 

- Osastorakenne on kooltaan 3 x 2 m sisältäen seinät, vaakaprofiilin ja maton 

Tapahtuman järjestävät 

Kiinteistöliitto Varsinais-Suomi ry, Varsinais-Suomen Isännöitsijät ry, Turun Ammattikorkeakoulu Oy ja 

Kiinteistömedia Oy. Päävastuullinen järjestäjä, joka vastaa käytännön järjestelyistä on Kiinteistöliitto 

Varsinais-Suomi. 

Tapahtuman tavoite 

Kiinteistöliitto Varsinais-Suomi ja Varsinais-Suomen isännöitsijät kutsuvat alueen ammatti-isännöitsijät 

lounaalle ja kuulemaan ajankohtaisluennon. Isännöitsijät jäävät tämän jälkeen tutustumaan 

näyttelyosastoon. Tavoittelemme 50-80 isännöitsijää. 

Kiinteistöliitto Varsinais-Suomen ja Varsinais-Suomen Isännöitsijät kutsuvat alueen taloyhtiöiden 

hallituksen jäsenet kuulemaan luentoja ja tutustumaan näyttelyosaston tarjontaa. Lisäksi tapahtumaa 

markkinoidaan alueen printtimediassa ja sosiaalisessa mediassa, sekä hallituksen puheenjohtajien 

suoramainonnalla. Tavoittelemme noin 500 taloyhtiön hallituksen jäsentä. Luennot striimataan, ja niitä on 

mahdollista seurata myös etänä. 



 

Turun Ammattikorkeakoulun opiskelijat vastaavat tilaisuuden järjestelyiden läpiviennistä yhdessä muiden 

järjestäjien kanssa. Tapahtuman mahdollisia tuottoja ohjataan isännöinti- ja kiinteistöalan koulutuksen 

kehittämiseen Turun Ammattikorkeakoulussa. 

Yhteystiedot 

Näyttelyosastot: www.lyyti.in/vstaloyhtiopaivanayttely2024 tai varsinais-suomi@kiinteistoliitto.fi  

Kiinteistöliitto Varsinais-Suomi: toiminnanjohtaja Juuso Kallio juuso.kallio@kiinteistoliitto.fi 050 330 7749 

Varsinais-Suomen Isännöitsijät: puheenjohtaja Timo Laaksonen timo.laaksonen@maininkioy.fi  

 

Yrityksen osallistumis- ja laskutusehdot 

Näyttelyosastojen edelleenvuokraaminen on kielletty. Kahden tai useamman yrityksen tai tuotemerkin 

yhteisosastosta veloitetaan lisäbrändimaksu 200 euroa sis. alv 0. Tapahtuman järjestäjällä on kohtuudella 

oikeus muuttaa varattua näyttelyosaston sijaintia, jotta saman alan toimijoiden osastot ovat sijoitettuna 

hajautetusti. 

Näyttelyosastot laskutetaan lokakuun alussa ennen tapahtumaa ja lähetetään ilmoittamaanne 

laskutusosoitteeseen. Ensisijaisesti toimitamme laskut sähköisesti, mikäli olette lisänneet lomakkeelle 

verkkolaskuosoitteen. Tapahtuman laskutuksesta vastaa Kiinteistömedia Oy. 

Näyttelyosaston voi perua kuluitta 30.7.2024 mennessä. 30.7.2024 jälkeen tehdyistä peruutuksista 

laskutetaan koko näyttelyosaston vuokra. 

Näytteilleasettajat vastaavat itse käytössään olevalle kalustolle, muille näytteilleasettajille tai yleisölle 

aiheutuneista vahingoista. Näytteilleasettajien tuotteet ja rekvisiitta ovat näytteilleasettajien omalla 

vastuulla. 

Järjestäjä ei vastaa yrityksille mahdollisesti aiheutuneista kustannuksista, mikäli tapahtumaa ei 

viranomaisten kokoontumisrajoitusten vuoksi voida turvallisesti järjestää. 
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Näytteilleasettajien osallistumisehdot  

Kaikkien näytteilleasettajayritystä edustavien henkilöiden tulee ilmoittautua etukäteen näytteilleasettajiksi 

sähköisellä lomakkeella. Isännöintiala on edustettuna alan järjestöjen kautta. 

Lounas 

Tilaisuudessa on tarjolla lounas erillisveloituksesta klo 12.00-14.00 á 20 € sis. alv 0. Jokaisen lounaalle 

osallistuvan näytteilleasettajan tulee varata lounaslipuke erikseen ilmoittautumisen yhteydessä. 

Tapahtumapaikalla on maksuton kahvitarjoilu avoinna koko päivän. Näytteilleasettajille järjestetään 

iltapalaa erillisen tilauksen perusteella. 

Aikataulu 30.10.2024 

Klo 08:00 Turun Messukeskuksen ovet avoinna näytteilleasettajille, osaston rakentaminen omaan tahtiin 

- Osasto tulee olla valmiina klo 14:30 alkaen ja 19:00 asti 

- Jos olosuhteet sallivat, niin näytteilleasettajien lounas samaan aikaan kutsuvieraiden kanssa klo 12–13. 

- Jos olosuhteet eivät suosi laajaa yhteisruokailua, niin näytteilleasettajien lounas klo 13–14:30 välillä. 

Klo 12:00 Lounas tapahtuman kutsuvieraille (isännöitsijät ja muut kiinteistöalan ammattilaiset) 

Klo 13:00 Ajankohtaisseminaari kutsuvieraille, Auditorio/bankettisali/kokoustila 3 

Klo 14:30 Näyttelyosasto avoinna ja valmiina kutsuvieraille 

Klo 15:30 Tapahtuma avoinna kaikille 

Klo 16:00 Vaihtuva seminaariohjelma kahdessa salissa, Bankettisali ja Audititorio 

Klo 17:00 30 minuutin tauko seminaareissa – Messuvieraat ohjataan tutustumaan messuosastoille  

Klo 17:30 Seminaarit jatkuvat 

Klo 18:30 30 minuutin tauko seminaareissa – Messuvieraat ohjataan tutustumaan messuosastoille  

Klo 19:00 Keynote puheenvuoro, Auditorio, messuosastojen purku voi alkaa 

Klo 20:00 Tapahtuma päättyy 

Tapahtuman seminaariohjelma julkaistaan viimeistään syyskuussa. 

Havainnekuva 2 x 3 m näyttelyosastosta (seinät, vaakaprofiili ja matto). Osaston kalusteet kuten pöydät, 

tuolit, telineet, sähköistykset jne. ovat saatavilla erillisveloitettavaan hintaan Turun Messukeskuksen 

kautta. 



 

Alustava pohjakartta 

 

Järjestäjällä on oikeus muuttaa osaston sijaintia, jos tapahtuman sijoittelu muuttuu alkuperäisestä 

suunnitelmasta. 

 


